Ancak

Baykara fetih tarihi ile ilgili olarak iki yıl ara ile yayınlamış olduğu iki farklı çalışmasında

(Baykara, 1984, 1986) iki farklı tarih belirtmektedir. Baykara, ilk çalışmasında Niksar’ın fetih

tarihini Evliya Çelebi’nin zikretmiş olduğu 476/1083 yılını kabul etmiş, Niksar’ın Melik Gazi

tarafından fethedildiğini ve bu tarihten sonra Niksar’ın Dânişmendliler’in önemli

merkezlerinden biri olduğunu ve muhtemelen de en önemlisi olduğunu belirtmektedir

(Baykara, 1984: 190). Daha sonra ise Evliya Çelebi’nin vermiş olduğu 476/1083 tarihinin

değil, 467/1074 tarihinin kabul edilmesi gerektiğini söylemiştir (Baykara, 1986: 85).

Osman Turan ise Niksar’ın fetih tarihini ve fethinin önemini daha farklı bir boyutta

ortaya koymaktadır. Turan, Niksar’ın Melikşah’ın ölümünden sonra ve I. Haçlı Seferinden

(1097) önce fethedilmiş olduğunu söylemektedir.